
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia pierwszych rokowań na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 38 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia w dniu 29 listopada 2021 r. pierwszych rokowań na 
sprzedaż nieruchomości gminnych, to jest zlokalizowanych w Czerniejewie działek ewidencyjnych numer 
354/5, 354/4, 354/10, 354/9 i 354/8. 

§ 2. W skład komisji wchodzą następujące osoby: 

1) Zbigniew Figas – przewodniczący komisji, 

2) Marzena Graczyk-Hoppe – członek komisji, 

3) Monika Waligóra – członek komisji. 

§ 3. Do zadań komisji należy wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów, 
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu prac, o których mowa w § 3. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 72/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 22 listopada 2021 r. 
w sprawie powołanie komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D685F1-5768-47C0-9008-798F60B87BEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




